[image: Герб черный-7]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АFБАН ПИЛТIPI АЙМАА
САПОГОВСКАЙ ААЛ ЧОБI
УСТAF – ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УСТЬ – АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                              от 26 .06.2012г                                           № 76  -п
                                                               аал Сапогов

Об утверждении плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Сапоговский сельсовет на 2012 год.

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 03.12.2008г.), руководствуясь Уставом муниципального образования Сапоговский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план приватизации муниципального имущества муниципального образования Сапоговский сельсовет на 2012 год согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Главного бухгалтера администрации Сапоговского сельсовета Шандро Г.В.

Глава Сапоговского сельсовета                                                        Шандро М.И.

                                                                                                                          Приложение
                                                                                                      к Постановлению
Главы Сапоговского сельсовета
                                                                                              от 26.06.2012 года № 76 - п

План
приватизации муниципального имущества муниципального образования
 Сапоговский сельсовет на 2012 год

	№ п/п

Наименование объекта приватизации

Дата ввода в эксплуатацию

Балансовая стоимость
(руб.)

	1
	3
	4
	5

	КВАРТИРЫ

	1
	Абаканская 30-2
	1988
	954124,08

	2
	Абаканская 38-2
	1988
	954124,08

	3
	Советская 31-2
	2004
	508996,80

	4
	Абаканская 9 -1
	1981
	365015..56

	5
	Абаканская 9 -2
	1981
	365015..56

	6
	Абаканская 9 -3
	1981
	365015..56

	7
	Абаканская 24-2
	1988
	655908.24

	8
	Абаканская 32-1
	1988
	655908.24

	9
	Абаканская 32 -2
	1988
	655908.24

	10
	Абаканская 34 -1
	1988
	655908.24

	11
	Абаканская 34 -2
	1988
	655908.24

	12
	Абаканская 42 -1
	1988
	746559.06

	13
	Абаканская 42-2
	1988
	746559.06

	14
	Черногорский пер 3 -2
	1978
	586934,40

	15
	Черногорский пер 5 -1
	1979
	471648.84

	16
	Черногорский пер 5 -2
	1979
	471648.84

	17
	Черногорский пер 9- 1
	1979
	345443.67

	18
	Черногорский пер 9 -2
	1979
	345443.67

	19
	Черногорский пер 9 - 3
	1979
	345443.67

	20
	Черногорский пер 9 - 4
	1979
	345443.67

	21
	Черногорский пер 11 -2
	1974
	909139,92

	22
	Строителей 5-2
	1992
	623361,96

	23
	Комсомольская  11-4
	1987
	444908,88

	24
	Вокзальная 6-3
	1926
	8795280

	25
	Пушкина  3
	1991
	199768,92

	26
	Пушкина 13
	1990
	87609,60

	27
	Майская  7
	1989
	148430,88

	28
	Юбилейная 4-2
	1976
	158670,72

	29
	Юбилейная 6-2
	1976
	158670,72

	30
	Юбилейная 6-1
	1976
	158670,72

	31
	Набережная 34-1
	1970
	215860,32

	32
	Юбилейная -9-1
	1976
	164511,36

	33
	Советская 33,-1
	1984
	238006,08

	34
	Комсомольская 15-2
	1984
	275970,24

	35
	Комсомольская 13-2
	1985
	240926,40

	36
	Юбилейная 16-2
	1985
	194201,28

	37
	Комсомольская 7-2
	1985
	240926,40

	38
	Комсомольская 14-2
	1987
	240926,40

	39
	Комсомольская 1-2
	1987
	240926,40

	40
	Юбилейная 18-2
	1985
	194201,28

	41
	Комсомольская 18-2
	1987
	240926,40

	42
	Строителей 5-2
	1992
	268121,88

	43
	Трудовая 7-2
	1987
	240926,40

	44
	Трудовая 7-4
	1987
	240926,40

	45
	Трудовая 5-3
	1987
	240926,40

	46
	Трудовая 5-4
	1987
	240926,40

	47
	Комсомольская 11-1
	1985
	240926,40

	48
	Комсомольская 11 -3
	1985
	240926,40

	49
	Пушкина 17
	1999
	64711,92

	50
	Комсомольская 9-а
	1999
	85751,64

	51
	Набережная 17
	-
	136032,00

	52
	Советская 25-2
	1965
	51319,32

	53
	Пушкина 8-1
	1953
	39968,76

	54
	Ст. Урожайная 1-1
	1956
	380012.88

	55
	Ст. Урожайная 1-2
	1956
	380012.88

	56
	Ст.Красное озеро  1-1
	1965
	264946.76

	57
	Ст. Красное озеро 1-2
	1965
	264946.76

	58
	Ст. Красное озеро 1-3
	1965
	264946.76

	59
	Ст. Красное озеро 2 -1
	1957
	251754.36

	60
	Ст. Красное озеро 2-2
	1957
	251754.36

	61
	Ст. Красное озеро 2-3
	1957
	251754.36

	62
	Ст. Красное озеро 2 -4
	1957
	251754.36

	63
	Абаканская 1-1
	1916
	217181.64

	64
	Абаканская 1-2
	1916
	217181.64

	65
	Абаканская 1-3
	1916
	217181.64

	66
	Абаканская 1-4
	1916
	217181.64

	67
	Абаканская 3-1
	1953
	371983.16

	68
	Абаканская 3-2
	1953
	371983.16

	69
	Абаканская 5 -1
	1964
	292035.90

	70
	Абаканская 5 -2
	1964
	292035.90

	71
	Абаканская 5 -3
	1964
	292035.90

	72
	Абаканская 5 -4
	1964
	292035.90

	73
	Абаканская 7 -1
	1967
	340532.40

	74
	Абаканская 7 -1
	1967
	340532.40

	75
	ул. Вокзальная (тех.здание)

	8795280,00

	76
	Районная подстанция 1-1
	1961
	374709.66

	77
	Районная подстанция 1-2
	1961
	374709.66

	78
	Районная подстанция  2-1
	1961
	390258.96

	79
	Районная подстанция 2-2
	1961
	390258.96

	80
	Районная подстанция  3 -1
	1961
	374709.66

	81
	Районная подстанция 3-2

	374709.66

	82
	Районная подстанция  4-1
	1961
	372081,84

	83
	ул.   Степная  43
	1960
	82508,40

	84
	 Ул. Советская 32 -1

	178081,80

	85
	Ул. Степная  47
	1953
	99524,88

	86
	Набережная  7
	1958
	57024,24

	87
	Пушкина  7
	1958
	57003,96

	88
	ул. Пушкина   6
	1961
	70652,40

	89
	Пер.Черногорский 1 -2
	1976
	619213,92

	90
	п.Сахарный д 3 16кв.
	1962
	1920424

	91
	п.Сахарный д 4 16кв.
	1962
	1920424

	92
	п.Сахарный д 5 16кв.
	1962
	1920424

	93
	п.Сахарный д 6 16кв.
	1962
	1920424

	94
	п.Сахарный д 7 16кв.
	1962
	1920424

	95
	п.Сахарный д 8 16кв.
	1962
	1920424

	96
	п.Сахарный д 9 16кв.
	1962
	1920424

	97
	ул.Набережная 31
	1958
	560000,00

	98
	п. Ташеба ул. Сахарная 13 кв.1
	2011
	786920,0

	99
	п. Ташеба ул. Сахарная 13 кв. 2
	2011
	786920,0

	100
	п. Ташеба ул. Сахарная 14 кв.1
	2011
	787100,0

	101
	п. Ташеба ул. Сахарная 14 кв. 2
	2011
	787100,0

	102
	п. Ташеба ул. Сахарная 15 кв. 1
	2011
	778215,0

	103
	п. Ташеба ул. Сахарная 15 кв. 2
	2011
	778215,0

	104
	п. Ташеба ул. Сахарная 16 кв.1
	2011
	786920,0

	105
	п. Ташеба ул. Сахарная 16 кв.2
	2011
	786920,0

	106
	п. Ташеба ул. Сахарная 17 кв.1
	2011
	774575,0

	107
	п. Ташеба ул. Сахарная 17 кв.2
	2011
	774575,0

	108
	п. Ташеба ул. Сахарная 18кв. 1
	2011
	786920,0

	109
	п. Ташеба ул. Сахарная 18 кв.2
	2011
	786920,0

	110
	п. Ташеба ул. Сахарная 19 кв.1
	2011
	807630,0

	111
	п. Ташеба ул. Сахарная 19 кв.2
	2011
	807630,0

	112
	п. Ташеба ул. Сахарная 20 кв.1
	2011
	805750,0

	113
	п. Ташеба ул. Сахарная 20 кв.2
	2011
	805750,0

	114
	п. Ташеба ул. Сахарная 21 кв.1
	2011
	628100,0

	115
	п. Ташеба ул. Сахарная 21 кв.2
	2011
	628100,0

	116
	п. Ташеба ул. Сахарная 22 кв.1
	2011
	773780,0

	117
	п. Ташеба ул. Сахарная 22 кв.2
	2011
	773780,0

	118
	п. Ташеба ул. Сахарная 23
	2011
	894400,0

	119
	п. Ташеба ул. Сахарная 24 кв.1
	2011
	719810,0

	120
	п. Ташеба ул. Сахарная 24 кв.2
	2011
	719810,0

	121
	п. Ташеба ул. Сахарная 26 кв.1
	2011
	774050,0

	122
	п. Ташеба ул. Сахарная 26 кв.2
	2011
	774050,0

	123
	п. Ташеба ул. Центральная 31 кв. 1
	2011
	915640,0

	124
	п. Ташеба ул. Центральная 31 кв. 2
	2011
	915640,0

	125
	п. Ташеба ул. Центральная 33 кв.1
	2011
	905940,0

	126
	п. Ташеба ул. Центральная 33 кв.2
	2011
	905940,0

	127
	п. Ташеба ул. Центральная 34 кв.1
	2011
	889945,0

	128
	п. Ташеба ул. Центральная 34 кв.2
	2011
	889945,0

	129
	п. Ташеба ул. Центральная 35
	2011
	1017160,0

	130
	п. Ташеба ул. Центральная 36 кв.1
	2011
	889945,0

	131
	п. Ташеба ул. Центральная 36 кв.2
	2011
	889945,0

	132
	п. Ташеба ул. Центральная 38 кв.1
	2011
	908940,0

	133
	п. Ташеба ул. Центральная 38 кв.2
	2011
	908940,0

	134
	п. Ташеба ул. Центральная 40 кв.1
	2011
	786920,0

	135
	п. Ташеба ул. Центральная 40 кв.2
	2011
	786920,0

	136
	п. Ташеба пер. Конечный 1 кв.1
	2011
	696365,0

	137
	п. Ташеба пер. Конечный 1 кв.2
	2011
	696365,0

image1.jpeg